

Հանդես է գալիս
 «Սիսիանի համայնքի թիվ 3 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ - ի
 տնօրեն _____ Է. Հովսեփյան



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
 /ՓՈՓՈՒՆՎԱԾ/

Պատվիրատուն «Սիսիանի համայնքի թիվ 3 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ
 Ծրագիրը _____
 Անվանումը «Սիսիանի համայնքի թիվ 3 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ - ի
 Ֆինանսավորման աղբյուրը Սիսիանի համայնքի 2019թ. բյուջեից սուբսիդիա և ծնողական գումարներ

Գնման առարկայի		Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման						
1	2	3	4	5	6	7	
1	39224330	Դույլ պլաստմասե 5լ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
2	39224331	Դույլ պլաստմասե 15լ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
3	39224350	Դույլ 10լ	ՄԱ	հատ	700	2	1400
4	39224350	Դույլ 13լ	ՄԱ	հատ	800	1	800
5	39224340	Դույլ աղբի	ՄԱ	հատ	600	2	1200
6	39221290	Թեյնիկ 3.5լ	ՄԱ	հատ	6800	1	6800
7	39221312	Կաթսա 10լ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
8	39221312	Կաթսա 6լ	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
9	39221312	Կաթսա 12լ	ՄԱ	հատ	13000	1	13000
10	39221270	Թաս 14լ	ՄԱ	հատ	750	1	750
11	39221270	Թաս 11լ	ՄԱ	հատ	700	1	700
12	39221170	Սիլիկոնե թաս կափարիչով 1.7լ	ՄԱ	հատ	800	1	800
13	39221170	Սիլիկոնե թաս կափարիչով 10.5լ	ՄԱ	հատ	2170	1	2170
14		Սիլիկոնե թաս 10լ		հատ	1450	1	1450
15	39221170	Սիլիկոնե թաս 2.7լ	ՄԱ	հատ	550	1	550
16	39221170	Սիլիկոնե թաս 4.5լ	ՄԱ	հատ	750	1	750
17	39221310	Էմպլաստ կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	3750	1	3750
18		Հերմետիկ տարա 27լ	ՄԱ	հատ	4300	2	8600
19		Հերմետիկ տարա 6լ	ՄԱ	հատ	1450	4	5800
20	39221140	Թեյի բաժակ 4 կտոր /տուփով/	ՄԱ	հատ	1900	4	7600
21	39221210	Սկուտեղ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
22	39221210	Սկուտեղ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
23		Տախտակ սննդի մեծ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
24		Տախտակ սննդի միջին	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
25		Գդալի կոմպլեկտ փայտից	ՄԱ	հատ	550	1	550
26		Բաժակ ներժի	ՄԱ	հատ	300	1	300
27		Ափսե պլաստմասե	ՄԱ	հատ	550	1	550
28	39221260	Ափսե ճաշի	ՄԱ	հատ	550	20	11000
29	39221260	Ափսե դեսերտ	ՄԱ	հատ	470	20	9400
30	39221210	Ափսե	ՄԱ	հատ	550	6	3300
31	38411200	Ջերմաչափ փայտից	ՄԱ	հատ	200	2	400
32		Բացիչ փայտե բռնակով	ՄԱ	հատ	200	2	400
33		Կշեռք էլեկտր./ձեռքի/	ՄԱ	հատ	1000	1	1000

34		Կշեռք արհեստով	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
35	39221380	Գոլայ	ՄԱ	տուփ	1000	2	2000
36		Քերիչ խոհանոցային	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
37		Բռնիչ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	300	1	300
38		Ջրի աման /պոչուկ /	ՄԱ	հատ	400	1	400
39	39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
40	39241120	Դանակ /մեծ/	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
41	39241120	Դանակ /փոքր/	ՄԱ	հատ	350	3	1050
42	39241120	Դանակ դեղին	ՄԱ	հատ	400	1	400
43		Գոլայ թելի /տուփով/	ՄԱ	տուփ	700	3	2100
44		Մաղ մետաղական /14սմ/	ՄԱ	հատ	500	1	500
45		Կարտոֆիլ ճզմիչ	ՄԱ	հատ	600	1	600
46	39514200	Սրբիչ և բռնիչ	ՄԱ	հատ	800	1	800
47		Գոզնոց	ՄԱ	հատ	450	1	450
48	39711360	Կալոբրիֆել	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
49	39831260	Օճառաման /նկարով/	ՄԱ	հատ	300	1	300
50	31213000	Հոսանքի եռաբաշխ.3մ Բորսան	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
51	31213000	Հոսանքի եռաբաշխ.5մ Բորսան	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
52		Զուգարանակ.ծածկոց մանկակ.	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
53	39132220	Կախիչ 3 տեղանոց	ՄԱ	հատ	400	2	800
54	39132220	Կախիչ 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	120	8	960
55	39839200	Գոզաթի	ՄԱ	հատ	450	1	450
56		Գազօջախ/BUILT-IN GAS HOB/	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
57	19642100	Պոլիէթիլեն.թաղանթ /մետրով/	ՄԱ	մետր	200	7	1400
58	31224810	Ունիվերսալ երկարացման լար 3տեղ,5մ	ՄԱ	հատ	1950	2	3900
59		Ունիվերսալշտպ.1տեղ զեմյա	ՄԱ	հատ	730	4	2920
60		Ունիվերսալշտպ.2տեղ պատի	ՄԱ	հատ	850	3	2550
61		Կարելի մեխ	ՄԱ	հատ	5	30	150
62		Կարել 2*2.5 ալյումին	ՄԱ	հատ	80	30	2400
63		Ինքնաձիգ սուր ցինկ 4.2*38	ՄԱ	հատ	150	7	1050
64		Պտուտակ գիպս 3.6*2.5VEM	ՄԱ	հատ	100	3	300
65	39141200	Ներքնակ	ՄԱ	հատ	8000	10	80000
66	39120000	Պահարան սպասքի	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
67	39121500	Խոհանոցի սեղան	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					350000
68	50311120	Քարթիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	8	32000
69	71631110	Համակարգչային սարքավորումների գնում և սպասարկում	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
70	79131300	Էլ.ստորագր.հավաստագիր	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
71	42921180	Կշեռքի ստուգաչափում	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
72		Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	300	25	7500
73		Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
74		Էլ.կշեռք/ սեղանի/	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
75		Ներկ /էմալ/	ՄԱ	բանկա	850	7	5950
76		Ներկի լուծիչ	ՄԱ	լիտր	500	5	2500
77		գիպսոնիտ	ՄԱ	կգ	100	51	5100
78		գաջ	ՄԱ	կգ	50	50	2500
79		ցեմենտ	ՄԱ	կգ	70	100	7000
80		գոֆրե կոնքամանի	ՄԱ	հատ	1150	3	3450
81		վարդակ	ՄԱ	հատ	750	4	3000
82		խոհանոցի լվացարանա - կոնք/մեծ,երկկողմանի/	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
		ընդամենը					150000

Ծառայություններ							
187	2200000	Խոհանոցի արտոնագիր	ՄԱ		50000	1	50000
188	64211000	Կապի ծառայություն	ՄԱ		120000	1	120000
189	65000000	Աղբահանութ.ծառայութ.	ՄԱ		156000	1	156000
190	65210000	Ջեռուցման ծառայություն	ՄԱ	մ/խ	2690000	1	2690000
191	65310000	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	կվտ	300000	1	300000
192	99000000	Բուժզննում և դիզինֆեկցիա	ՄԱ		424600	1	424600
193		Ծխնեղյուզազործ. ծառայութ	ՄԱ		80000	1	80000
194		Ջրամատ.և ջրաիեռ.ծառ.	ՄԱ	մ/խ	260000	1	260000
		ընդամենը					4080600

Հաշվապահ



Գ.Միրաբյան